BAN NHÂN DÂN

 HU ỆN TU  PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-VX

V/v tham gia góp ý Báo cáo sơ

kết giữa nhiệm kỳ thực hiện

Chương trình hành động số 06-

CTr/TU của Tỉnh ủy

          Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Du lịch tỉnh Bình Định.

  Căn cứ Công văn số 800/SDL-QHPTTNDL ngày 28/6/2023 của Sở Du lịch

tỉnh Bình Định về việc tham gia góp ý Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện

Chương trình hành động số 06-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Chương

trình hành động số 06-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy gửi kèm theo Công văn

số 800/SDL-QHPTTNDL ngày 28/6/2023 của Sở Du lịch tỉnh Bình Định, UBND

huyện Tuy Phước thống nhất và không có ý kiến gì thêm.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Du lịch tổng hợp  trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                          TM.     AN N N   N

- Như trên;                                                                                KT.CH  TỊCH

- CT  PCT UBND huyện (Đ/c Tân);               PH  CH  TỊCH

- Phòng VH-TT huyện;

- PCVPVX;

- Lưu: VT  K5.

                                                                        Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:04:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-10T09:19:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T09:33:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T09:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T09:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!